статті 41 Закону України "Про публічні закупівлі"
від 25.12.2015 року № 922-VIII, вносимо наступні
зміни та доповнення :
"Загальна вартість Товару згідно зі Специфікацією
(Додаток № 1-а до цього Договору) складає - 2 147
652,75 грн., крім того ПДВ - 429 530,55 грн., а
всього з урахуванням ПДВ - 2 577 183,30 (два
мільйони п'ятсот сімдесят сім тисяч сто вісімдесят
три грн. 30 коп.)"
Скасувати дію додатків: Додаток № 1
"Специфікація", Додаток № 2 "Календарний план",
Додаток № 3 "Технічні вимоги".
Ввести в дію додатки:
Додаток № 1-а "Специфікація", Додаток № 2-а
"Календарний план", Додаток № 3-а "Технічні
вимоги".
До цієї Додаткової угоди додається: